Moto-All.ru

]

CIIMCOK OETAJIEM IJIF "FRONT SUSPENSION" BRP GLX 5900 FC E

//OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

COMII )

©
(Sp]

<
ﬂmﬂ

o
[sp]

N
’
/
/
/
’




CIIMCOK JIETAJIEY JIJIF "FRONT SUSPENSION" BRP GLX 5900 FC E

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 5244182 CpoK ITOCTaBKM OT 25 OHeH STEERING ARM 2
2 413706100 Cpok mocrasku oT 19 fHel Sgﬁéissi If_.IITFII-I{ 1
3 5241544 Cpok mocraBku oT 19 fHel Ski-leg 2
4 549716 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel SKI CUSHION 2
5 5344180 Cpok IocTaBKM 0T 25 gHen SUPPORT ASSY 2
6 414803100 Cpok nocTaks ot 25 mHel AT 2
7 34019 CpOK IIOCTaBKH OT 25 [Hel (C;llfl%%%g IPPLE M6 2
8 33008 Cpok noctaBku 0T 35 fHe# Lock Nut M4 4
9 414803200 Cpok mocTaKu o1 25 el AN 2
10 316373 CpoK II0CTaBK| 0T 25 gHen SEAL 2
11 420899785 Cpok mmoctaBku oT 19 nHen Loctite 221, violet, 10cc 1
12 5341750 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel RUBBER ABSORBER 2
13 20014 Cpok noctaBku 0T 35 fHe# Spring washer 6
14 40031 Cpok mmocTaBku OT 35 oHel Screw M6x25 4
15 33200 Cpok mocTaBku OT 19 mHen Elastig flanged nut M6 4
ALLEN SCR. M4 X 20
16 40146 CpoK II0CTaBKM OT 25 oHel DIN 912M8.8 4
ZNE(1=10P
17 33012 Cpok mocTaBku OT 35 oHeH Elastic nut M10 4
18 20012 CpoK mocTaBku OT 25 fHEH g\g‘éslel::rRl\?ég(El’EIngcs) 4
19 547543 CpoK ITOCTaBKM OT 25 oHeH CONE RUBBER 4
RONDELLE*WASHER
20 20005 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHel A10,5DIN125 - 4
ST(1=10PCS
21 5241710 Cpok noctaBku 0T 19 nHen Ski 2
22 40354 Cpok mocTasku ot 35 it DINS31(1 0P %) 2
23 5344021 Cpok mocTaBKu OT 35 mHeH Carbide ski runner 2




